
平成 29年 8月吉日 
全農チキンフーズ株式会社 

 

新営業・物流施設の稼働開始と営業所移転のご案内 

 
拝啓 
	 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
	 さて、弊社がかねてより進めておりました新営業・物流施設の建設がこの度竣工し、

稼働を開始する運びとなりました。新施設は、ＪＡ全農ミートフーズ(株)と共同で使
用し、今後、共同配送などに取りくむことにより、両社のシナジー効果を高めていく

予定です。 
また、新施設の稼働開始に合わせ「東日本営業本部」ならびに「首都圏北部支店」

を同施設内に移転することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 
これを機に、皆様のご期待にお応えできるようより一層努力してまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
○東日本営業本部 
	 	 （新住所）	  〒335-0036 

	 	 	 	 	  埼玉県戸田市早瀬 1丁目 12番 7号 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ：048－421－8800（	 代	 表	 ） 
	 	 	 	 	  	  	 	 	 	 	 	 	   048－421－8820（ 営業１課 ）  	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 048－421－8803（ 営業２課 ） 

ＦＡＸ：048－421－2990 
	 	 	   

（営業開始日）平成 29年 8月 28日（月）	 9：00より 
 
○首都圏北部支店 
（新住所）	 	 同	 上 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＴＥＬ：048－421－8804 
ＦＡＸ：048－421－8814 
 

（営業開始日）平成 29年 8月 29日（火）	 9：00より 
 

以上 


